
Mesačný prehľad dochádzky - dochádzková karta

0003   Ján Kováč 
support Celkom odpracované: 197:37 / 176:00

Mesiac: 03 / 2020

SYSTEM-IS s. r. o.

Deň Príchod Odchod Práca Zm. SL Obed Rozdiel Saldo PrerušeniaNočná

SYSTEM-IS Attendance Management System Vytlačené: 07.04.2020 10:37:35

P = Práca, O = Obed, D = Dovolenka, SLC = Služobná cesta, SL = Služobne, SU = Súkromne, § = Paragraf, L = Lekár, NV = Náhradné voľno, SV = Študijné
voľno, VZ = Verejný záujem, F = Fajčenie, LD = Lekár doprovod, OCR = OČR, PN = PN, HO = HOME OFFICE, Poš = Pošta, ! = neuznané, ~ = zaokrúhlenie, !!
= penalizácia, -> = posun, POH = Pohotovosť

 1. ne
 2. po 06:31 18:41 12:10 1. 1 04:10 04:10 [SLC 12:00] 

 3. ut 07:34 18:36 11:01 1. 1 03:01 07:11 [SLC 07:36] 

 4. st 06:01 17:47 11:46 1. 1 03:46 10:57 [SLC 11:20] 

 5. št 08:17 17:06 08:19 1. 1 00:30 00:19 11:16
 6. pi 08:18 16:35 07:47 1. 1 00:30 -00:13 11:03
 7. so 11:03
 8. ne 11:03
 9. po 08:04 16:38 07:46 1. 1 00:30 -00:13 10:50 [O 00:30] 

10. ut 08:12 17:27 08:45 1. 1 00:30 00:45 11:35 [O 00:30] 

11. st 08:05 17:20 08:44 1. 1 00:30 00:44 12:20 [O 00:30] 

12. št 08:29 19:30 10:31 1. 1 00:30 02:31 14:51
13. pi 08:15 16:15 08:00 P 1. 14:51 M [HO 08:00] 

14. so 14:51
15. ne 14:51
16. po 08:04 16:30 08:26 1. 00:26 15:17 M [HO 08:26] 

17. ut 08:01 16:32 08:31 1. 00:31 15:48 [HO 08:31] 

18. st 07:48 16:36 08:18 1. 1 00:30 00:18 16:06
19. št 08:00 17:00 09:00 1. 01:00 17:06 [HO 09:00] 

20. pi 08:10 16:30 08:20 1. 00:20 17:26 M [HO 08:20] 

21. so 17:26
22. ne 17:26
23. po 07:54 16:47 08:53 1. 00:53 18:19 [HO 08:53] 

24. ut 07:57 16:37 08:40 1. 00:40 18:59 [HO 08:40] 

25. st 08:12 16:46 08:34 1. 00:34 19:33 [HO 08:34] 

26. št 08:01 16:40 08:39 1. 00:39 20:12 [HO 08:39] 

27. pi 08:00 16:45 08:45 1. 00:45 20:57 [HO 08:45] 

28. so 20:57
29. ne 20:57
30. po 08:00 16:48 08:48 1. 00:48 21:45 M [HO 08:48] 

31. ut 08:17 16:39 07:52 1. 1 00:30 -00:08 21:37

Prerušenie Celkový čas Odpracovaný čas Spolu
21:37Saldo:

11Stravných lístkov:
40:00Týždenný fond:

176:00Mesačný fond:

22Pracovných dní: 0Sviatkov:

Pohotovosť Hodnota

Prenášané saldo: 21:37
Služobná cesta 30:58
HOME OFFICE 94:36

Pracovné dni 197:37
Nočná 00:00
Soboty 00:00
Nedele 00:00
Sviatky 00:00
Odpracované sviatky 00:00
Obed 04:00
Príplatkový čas 00:00

Odpracovaná 00:00
Neodpracovaná 00:00
Spolu 00:00

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Nadriadený:Zamestnanec:


